ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2018 г. N 1067

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО

ЭКОНОМИЧЕСКОМУ

РАЗВИТИЮ И ИНТЕГРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в Положение о Правительственной комиссии по

экономическому развитию и интеграции, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря

2009 г. N 1166 "О Правительственной комиссии по экономическому

развитию и интеграции" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2010, N 3, ст. 303; N 52, ст. 7081; 2011, N 41, ст. 5752; 2012, N

6, ст. 673; 2013, N 5, ст. 389; 2014, N 2, ст. 113; 2016, N 34, ст. 5256; 2017,

N 8, ст. 1234; N 15, ст. 2188; N 31, ст. 4916), следующие изменения:

а) подпункт "б" подпункта 1 пункта 5 дополнить абзацем следующего

содержания:

"осуществлению мер, направленных на нормативное обеспечение

улучшения условий предпринимательской деятельности;";

б) пункт 20 дополнить абзацем следующего содержания:

"Организационно-техническое обеспечение деятельности

подкомиссии по обеспечению устойчивого развития российской

экономики, включая подготовку проектов документов Комиссии и

справочных материалов, осуществляется Министерством

экономического развития Российской Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ